
Uchwała Nr 93/506/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 63 z dnia 

18.05.2016 r., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

 

§ 1 
 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754 75411 2110  28 511,- Zwiększenie o kwotę 28 511,- w planie dochodów 

zgodnie z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 63 

z dnia 18.05.2016 r. z przeznaczeniem na 

sfinansowanie skutków podwyższenia od 1 stycznia 

2016r. uposażeń strażakom pełniącym służbę w 

komendach powiatowych (miejskich) Państwowej 

Straży Pożarnej 

 Razem   28 511,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754 75411 4050  24 427,- Zwiększenie o kwotę 28 511,- w planie wydatków 

KP PSP  zgodnie z Decyzją Wojewody 

Podkarpackiego Nr 63 z dnia 18.05.2016 r. z 

przeznaczeniem na podwyższenie uposażeń 

strażaków od 01.01.2016 r.  

4060  646,- 

4080  382,- 

4180  3 056,- 

  28 511,- 

      

758 75818 4810 2 458,- 

Rezerwa 

oświatowa 

 Zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej o kwotę 

2 458,- z przeznaczeniem na uzupełnienie odpisu 

ZFŚS dla byłych pracowników emerytów i 

rencistów placówek oświatowych 

      

801 80195 4440  2 458,- Zwiększenie o kwotę 2 458,- w planie wydatków 

ZSP Nr 3 na odpis ZFŚS byłych pracowników 

emerytów i rencistów 

      

 Razem  2 458,- 30 969,-  

 

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

                


